Приложение N 2 к Соглашению
                                                                                                                                                                           о предоставлении субсидий
                                                                                                                                                                                   от _________ N ________




Значения результатов предоставления Субсидии


	
	
	
	КОДЫ

	
	
	по Сводному реестру
	

	Наименование Получателя
	
	ИНН 2
	

	Наименование главного распорядителя средств федерального бюджета
	
	по Сводному реестру
	

	
	(Министерство, Агентство, Служба, иной орган (организация)
	
	

	Наименование структурного элемента государственной программы (федерального проекта) 
	
	по БК
	

	Вид документа
	
	
	

	
	(первичный - "0", уточненный - "1", "2", "3", "..." 4
	
	



















	Направление расходов 5
	Результат предоставления Субсидии
	Единица измерения
	Код
строки

	
	
	
	
	Плановые значения результатов предоставления Субсидии по годам

	
	
	
	
	на __.__. 20__
	на __.__. 20__
	на __.__. 20__
	на __.__. 20__
	на __.__. 20__

	наименование
	код по БК
	тип 6
	наименование 7
	наименование
	код
по
ОКЕИ
	
	с даты заключения Соглашения
	из них с начала текущего финансового года
	с даты заключения Соглашения
	из них с начала текущего финансового года
	с даты заключения Соглашения
	из них с начала текущего финансового года
	с даты заключения Соглашения
	из них с начала текущего финансового года
	с даты заключения Соглашения
	из них с начала текущего финансового года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
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	в том числе: 9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









Начальник управления сельского,
[bookmark: _GoBack]лесного хозяйства и продовольствия                                                                                                                                    А.Р.Наш

